



M.A. SUPERMERCATI

Amici tutti i giorni!

DAL 12 AL 20 MARZO 2025

VIA PRENESTINA, 150  
VIA FEDERICO OZANAM, 34A

SEGUICI SUI SOCIAL

WWW.MASUPERMERCATI.IT



# SOTTO PREZZO



MULINO BIANCO FETTE BISCOTTATE DORATE-INTEGRALI 315 g  
**0,99**  
3,16 al kg 315 g



ARBOREA LATTE UHT PS SENZA LATTOSIO 1 L X6 VALIGIA CONVENIENZA  
**5,99**  
1,00 al L 1 L X6



SAO CAFFÈ INTENSO 4 x 250 g  
**9,99**  
1,78 al kg 4x250 g



DE CECCO PASTA DI SEMOLA 500 g VARI TIPI  
**0,89**  
1,78 al kg 500 g



VALFRUTTA PASSATA 700 g  
**0,79**  
1,12 al kg 700 g



7 LATTINE DA 65 g GRAN RISERVA  
RIO MARE TONNO OLIO DI OLIVA 7X65 g  
**6,99**  
1,12 al kg 7x65 g



FATTORIE DEGLI ALBURNI MOZZARELLA BUSTA 100 g X4  
**2,99**  
7,48 al kg 100 g x 4



PAVESI BISCOTTI GOCCIOLE kg 1  
**3,49**  
3,49 al kg 1 kg



CLASSICHE SOTTILETTE LE ORIGINALI FORMATO RISPARMIO 20 SOTTILETTE CLASSICHE g 571  
**3,99**  
6,99 al kg 571 g



SAN GIORGIO OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 1 L  
**5,49**  
5,49 al L 1 L



PIZZA MARGHERITA REGINA CAMEO X2 620 g  
**2,79**  
4,48 al kg 620 g



FETTINE SCLTE BOVINO ADULTO  
**11,99**  
al kg al kg



PROSCIUTTO COTTO PARMACOTTO  
**1,49**  
14,90 al kg L'ETTO



COSCIOTTO DI POLLO A GROPPONE INTERO  
**2,99**  
al kg AL KG



BISTECHE DI COLLO DI SUINO  
**4,99**  
al kg AL KG

TUTTI I LUNEDÌ E MERCOLEDÌ PUNTI DOPPI  
SI ACCETTANO BUONI PASTO PER L'INTERO IMPORTO DELLA SPESA

APERTI DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 20:30 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.30 ALLE 20.00

# CARNE

7 migliori tagli del ...  
**BOVINO ADULTO**



ARROSTI DI COSCIO  
IN RETE DI BOVINO ADULTO

**11,49**  
al kg



CUORE DI COSTA BOVINO  
ADULTO SENZ'OSSO

**12,99**  
al kg

PREZZO  
SPECIALE



FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO

**11,99**  
al kg



BOCCONCINI SCELTISSIMI  
BOVINO ADULTO

**11,49**  
al kg



MAGRI DI BOVINO  
ADULTO

**10,99**  
al kg



MUSCOLO  
DI BOVINO ADULTO

**10,99**  
al kg

## Selezioni di... TAGLI DI SUINO



ARISTA DI SUINO  
PANATA

**7,99**  
al kg



STRACCETTI DI SUINO

**7,99**  
al kg

PREZZO  
SPECIALE



100%  
ITALIA BISTECHE DI COLLO  
DI SUINO 100% ITALIA

**4,99**  
al kg



ARROSTI DI SUINO  
IN RETE

**6,99**  
al kg



FETTINE DI PROSCIUTTO  
DI SUINO

**5,99**  
al kg

## Le selezioni di...

# ANGUS IBERICO



STRACCETTI  
DI ANGUS IBERICO

**17,99**  
al kg



FETTINA DI PEZZA  
DI ANGUS IBERICO

**16,99**  
al kg



FETTINA DI NOCE  
DI ANGUS IBERICO

**16,99**  
al kg



FETTINA DI ROSA  
DI ANGUS IBERICO

**16,99**  
al kg

Le selezioni della ...  
**VITELLA**



FETTINE DI COSCIO  
DI VITELLO  
**15,99**  
al kg



TAGLIATA DI VITELLO  
**14,99**  
al kg



LOMBATE DI VITELLO  
**13,49**  
al kg



STRACCETTI DI COSCIO  
DI VITELLO  
**17,99**  
al kg



SCALOPPINE  
DI VITELLO  
**16,99**  
al kg

Specialità  
**DI BOVINO** JUBATTI  
TRADIZIONALMENTE CAENE



GIRELLE MORTADELLA  
E FORMAGGIO  
**12,99**  
al kg



STRACCETTI DI BOVINO  
ADULTO PANATI  
**16,99**  
al kg



POLPETTINE  
ALLA TERAMANA  
**15,99**  
al kg

Le migliori selezioni di...  
**POLLO E TACCHINO**



BISTECCHINE  
SOVRACOSCE DI POLLO  
**6,99**  
al kg



POLLO A PEZZI  
**4,99**  
al kg



POLLO RUSPANTE A  
PEZZI TESTA E ZAMPE  
**7,99**  
al kg



COSCIOTTO DI POLLO  
**2,99**  
al kg



ALI DI POLLO  
**1,99**  
al kg



GALLINA TESTA E  
ZAMPE  
**3,19**  
al kg



POLLO RUSPANTE  
INTERO  
**6,99**  
al kg



FUSI E SOVRACOSCE  
SENZA PELLE DI POLLO  
ATM 450 g AIA  
**2,99**  
6,6% al kg al kg

1 preparati scelti per voi di...  
**POLLO E TACCHINO**



BON ROLL CLASSICO 680 g  
SENZA GLUTINE AIA  
**5,99**  
a conf 8,81 al kg



CHICKEN SALAD DI PETTO DI POLLO  
300 g AIA  
**4,49**  
a conf 14,97 al kg



BIGGER DI POLLO 280 g AIA  
**3,99**  
a conf 14,25 al kg



TAGLIATA PETTO DI POLLO 280 g  
AMADORI  
**3,99**  
a conf 14,25 al kg



CORDON BLEU 270 g MARTINI  
**2,29**  
a conf 8,48 al kg



COTOLETTA DI POLLO 200 g  
MARTINI  
**1,19**  
a conf 5,95 al kg



COTOLETTA AGLI SPINACI 200 g  
MARTINI  
**1,29**  
a conf 6,45 al kg



POLPETTINE GRAN GUSTO 240 g  
AMADORI  
**2,69**  
a conf 11,21 al kg



HAMBURGER GRAN GUSTO  
200 g AMADORI  
**2,29**  
a conf 11,45 al kg

# GASTRONOMIA

|   |  |  |  |
|---|--|--|--|
|  <p><b>FIORDILATTE FRANCIA</b><br/>0,89<br/>8,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |  <p><b>INVERNIZZI INVERNIZZINA</b><br/>0,99<br/>9,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |  <p><b>PECORINO ROSSELLINO CASTELLI STAGIONATO</b><br/>1,99<br/>19,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |  <p><b>PECORINO PISTACCHIO VERDE DI BRONTE DOP BUSTI</b><br/>2,49<br/>24,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |
|---|--|--|--|

|   |  |   |   |  |
|---|--|---|---|--|
|  <p><b>SALAME GOLFFETTA GOLFERA</b><br/>1,19<br/>11,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |  <p><b>MORTADELLA FAVOLA CON PISTACCHI MEC PALMIERI</b><br/>1,49<br/>14,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |  <p><b>100% ITALIA SALAME MILANO - UNGHERESE 100% ITALIANO CLAI</b><br/>1,49<br/>14,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |  <p><b>PROSCIUTTO COTTO PRAGA RECLA</b><br/>0,99<br/>9,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |  <p><b>100% ITALIA GRAN FESA TACCHINO NAZIONALE LENTI</b><br/>1,69<br/>16,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |
|---|--|---|---|--|

## TAKE AWAY SALUMI

|  |   |   |  |  |  |   |  |
|--|---|---|--|--|--|---|--|
|  <p><b>BERETTA LISTARELLE DI GUANCIALE 100 g</b><br/>1,59<br/>15,90 al kg</p>             |  <p><b>BERETTA COTTO JULIENNE g 90</b><br/>1,19<br/>13,22 al kg</p> |  <p><b>WUBER PROSCIUTTO COTTO PER TOAST 1 g 400</b><br/>3,99<br/>9,98 al kg</p> |  <p><b>AQUILIBRIUM PETTO POLLO - PETTO TACCHINO 60 g</b><br/>0,99<br/>16,50 al kg</p>             |  <p><b>OLIVE VERDI DENOCCIATE CONDITE GAROFOLIVE</b><br/>0,99<br/>9,90 al kg</p> |  <p><b>SALICCIA CURVA PICCANTE / DOLCE INTERA SOTTOVUOTO SAN VINCENZO g 300</b><br/>4,99<br/>16,30 al kg</p> |  <p><b>SALAME MILANETTO / UNGHERESETTO SORRENTINO</b><br/>1,09<br/>4,76 al kg</p>     |  <p><b>Fiorucci SUILLO</b><br/>2 PZ FIORUCCI SUILLO WURSTEL PURO SUINO g 100<br/>1,00<br/>9,00 al kg<br/>2 PEZZI</p> |
|  <p><b>BERETTA PANCETTA DOLCE - AFFUMICATA CUBETTI 300 g</b><br/>2,99<br/>9,97 al kg</p> |  <p><b>WUBER WURSTEL POLLO g 500</b><br/>1,99<br/>9,94 al kg</p>   |  <p><b>WUBERONE ORIGINALE PURO SUINO g 250</b><br/>1,69<br/>6,76 al kg</p>     |  <p><b>IBS CLUB SANDWICH COTTO E FUNGHI - TONNO E POMODORO 120 g</b><br/>0,99<br/>8,25 al kg</p> |  <p><b>SALAMELLA ROMANA FIORUCCI</b><br/>1,29<br/>12,90 al kg<br/>L'ETTO</p>    |  <p><b>FIORUCCI GUANCIALE UN TOCCO IN - 100 g</b><br/>2,49<br/>24,90 al kg</p>                              |  <p><b>BERETTA PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA' g 120</b><br/>1,89<br/>16,58 al kg</p> |  |

## TAKE AWAY FORMAGGI

|   |   |  |  |  |   |
|---|---|--|--|--|---|
|  <p><b>BURRATA ANDRIESE</b><br/>1,39<br/>16,90 al kg<br/>L'ETTO</p>                               |  <p><b>CILIEGINE AFFUMICATE E BIANCHE MAIULLARI</b><br/>0,99<br/>9,90 al kg<br/>L'ETTO</p>           |  <p><b>GALBANONE</b><br/>1,29<br/>12,90 al kg<br/>L'ETTO</p>                                      |  <p><b>ROBIOLA OSELLA</b><br/>1,39<br/>13,90 al kg<br/>L'ETTO</p>                              |  <p><b>TRENTINGRANA DOP</b><br/>1,59<br/>15,90 al kg<br/>L'ETTO</p>                           | <p><b>Le nostre migliori offerte della ... GASTRONOMIA PER VOI!</b></p>  <p><b>PROSCIUTTO COTTO PARMACOTTO</b><br/>1,49<br/>14,90 al kg<br/>L'ETTO</p>  <p><b>SPECK STAGIONATO KING'S</b><br/>1,69<br/>16,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |
|  <p><b>CACIOTTA DELIZIA MISTO PECORA CASEIFICIO SANTA MARIA</b><br/>1,19<br/>11,90 al kg</p>      |  <p><b>CACIOTTA FIORE DELLA MAREMMA MISTO PECORA RANIERI</b><br/>1,49<br/>14,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |  <p><b>CANESTRATO MISTO PECORA CASEIFICIO SANTA MARIA</b><br/>1,19<br/>11,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |  <p><b>CACIO AL PEPERONCINO CASEIFICIO SANTA MARIA</b><br/>1,29<br/>12,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |  <p><b>CACIOTTA MISTO PECORA DIETA SAPORITA BOCCA</b><br/>1,49<br/>14,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |   |
|  <p><b>RICOTTA DI LATTE VACCINO CASEIFICIO SANTA MARIA</b><br/>0,59<br/>5,90 al kg<br/>L'ETTO</p> |  <p><b>PROVONE PICCANTE PANCETTA SIGILLO ROSSO</b><br/>1,49<br/>14,90 al kg<br/>L'ETTO</p>           |  <p><b>MARZOLINO MONNA LISA SALCIS</b><br/>1,69<br/>16,90 al kg<br/>L'ETTO</p>                    |  <p><b>FORMAGGIO PECORINO DEL PASTORE CENTRAL</b><br/>2,29<br/>2,29 al kg</p>                  |  <p><b>CARCIOFI ALLA ROMANA ORTOETRURIA</b><br/>1,99<br/>al kg</p>                            |   |

# FRESCHISSIMI

**Arborea** FORMATO CONVENIENZA

**Ad** Senza Lattosio

ARBOREA LATTE UHT BRICK PS SENZA LATTOSIO 1 L X6 100% SARDO VALIGETTA

**5,99**  
1,00 al L

**valle Omega3**

VALLE OMEGA 3 NEW MARGARINA 250 g

**1,59**  
6,36 al kg

**BURRO** TRENTEGRANA

TRENTEGRANA BURRO 250 g

**2,79**  
11,16 al kg

**GRANAROLO** Mascarpone

MASCARPONE GRANAROLO 500 g

**3,69**  
7,38 al kg

**CHEF** Leggera

CHEF LEGGERA 200 ml

**0,99**  
4,95 al L

**GRANAROLO** Stracchino

STRACCHINO GRANAROLO ALTA QUALITA' 170 g

**1,49**  
8,76 al kg

**Centrale** LATTE ROMA

CENTRALE LATTE ROMA LATTE UHT INTERO 1 L BRICK

**0,99**  
0,99 al L

**Pettinocchio** MOZZARELLA

PETTINOCCHIO MOZZARELLA BOCCONCINI 50 g x4 VASCHETTA

**1,99**  
9,95 al kg

**GRANAROLO** MOZZARELLA

GRANAROLO MOZZARELLA DEGLI PUOI 30% SALE 50% GRASSI 100 g x3

**2,29**  
7,03 al kg

**Fattorie degli Alburni** BOCCONCINI

FATTORIE DEGLI ALBURNI 4 BOCCONCINI VASCHETTA 200 g 100% LATTE ITALIANO

**4,99**  
2,50 al kg

**Sottilette** CLASSICHE

SOTTILETTE CLASSICHE 571 g

**3,99**  
6,99 al kg

**FATTORIE DEGLI ALBURNI** MOZZARELLA BUSTA

FATTORIE DEGLI ALBURNI MOZZARELLA BUSTA LATTE ITALIANO 100% 100 g x4

**2,99**  
7,48 al kg

**Oseola** ROBBIOLA LEGGERA

OSEOLA ROBBIOLA LEGGERA 90 g x2

**2,19**  
12,12 al kg

**Oseola** PRIMO SALE

OSEOLA PRIMO SALE 125 g

**1,49**  
11,92 al kg

**RicCotta** VALCOLATE

VALCOLATE RICCOTTA 250 g

**1,49**  
5,96 al kg

**Valletata** RICOTTA

RICOTTA VALLETATA GALBANI 100 g x2 CLASSICA

**1,49**  
7,45 al kg

**CIRCE** OVLIN

CIRCE OVLIN DI LATTE BUFALA VASETTO 50 g x5

**3,79**  
4,95 al L

**Santa Lucia** MOZZARELLA

SANTA LUCIA MOZZARELLA SENZA LATTOSIO BUSTA 100 g x3

**2,99**  
9,97 al kg

**Vallelata** BURRATA

VALLELATA BURRATA 125 g

**1,99**  
15,92 al kg

**PHILADELPHIA** LIGHT

PHILADELPHIA LIGHT 175 g

**1,99**  
11,37 al kg

**PHILADELPHIA** PROTEIN

PHILADELPHIA PROTEIN 175 g

**1,99**  
11,37 al kg

**GRANA PADANO** GRATTUGIATO

GRANA PADANO GRATTUGIATO GRAN SORENSINA CR17 15 MESI 80 g

**1,59**  
19,88 al kg

**alpro** "NON E' LATTE"

ALPRO "NON E' LATTE" DRINK AVENA 1 L CLASSICO - LIGHT

**1,89**  
1,89 al L

**BOCCA** PRIMOSALE

BOCCA PRIMOSALE MUSTO SENZA LATTOSIO 300 g

**3,99**  
13,20 al kg

**Dolcelatte** GALBANI

DOLCELATTE GALBANI GORGONZOLA PORZIONATO 150 g

**1,99**  
13,27 al kg

**Buoni Sapori** MOZZARELLA BUSTA

BUONI SAPORI MOZZARELLA BUSTA 100 g x2

**1,59**  
7,95 al kg

**VIPIENO** YOGURT INTERO FRUTTA

VIPIENO YOGURT INTERO FRUTTA 125 g x2

**0,69**  
2,76 al kg

**MULLER** YOGURT ALLA FRUTTA

MULLER YOGURT ALLA FRUTTA 8x125 g PEZZI - FRULLATA - GUSTI GOLOSI - FRUTTI ROSSI

**2,59**  
20,72 al kg

**MULLER** YOGURT BIANCO

MULLER YOGURT BIANCO 500 g INTERO - MAGRO 0,1%

**1,29**  
2,58 al kg

**Jocca** OMAGGIO

JOCCA 150 g x2+50 g OMAGGIO

**2,69**  
6,73 al kg

**NONNO NANNI** SQUAQUERELLO

NONNO NANNI SQUAQUERELLO 125 g

**1,59**  
12,72 al kg

**FRUTTOLA** FRAGOLA - BANANA

FRUTTOLA FRAGOLA - BANANA 4x50 g

**1,19**  
5,95 al kg

**Vallelata** STRACCHINO

VALLELATA STRACCHINO 90 g

**1,19**  
13,22 al kg

**Camosci d'Oro** FETTE MORBIDISSIME

CAMOSCI D'ORO FETTE MORBIDISSIME 150 g

**1,99**  
13,27 al kg

**CREMA BEL PAESE** FORMAGGINI

CREMA BEL PAESE SCATOLA x8 g 175

**1,29**  
7,37 al kg

**COPPA MALU'** CACAO - CAFFE'

COPPA MALU' 2x100 g CACAO - CAFFE'

**0,99**  
4,95 al kg

**MILK PRO** YOGURT MAGRO

MILK PRO YOGURT MAGRO 180 g BIANCO NATURALE

**0,99**  
5,50 al kg

**MILK PRO** SENZA LATTOSIO

MILK PRO SENZA LATTOSIO COPPA 170 g CIOCCOLATO E PANNA - MOUSSE CIOCCOLATO - CREME CARAMEL

**1,29**  
7,59 al kg

**YOMO** YOGURT MAGRO

YOMO YOGURT MAGRO 8x125 g FRUTTA ASSORTITA OMOGENEO

**2,59**  
6,73 al kg

**MILK PRO** YOGURT MAGRO

MILK PRO YOGURT MAGRO 180 g VANIGLIA

**0,99**  
5,50 al kg

**PARMALAT** ZYMIl YOGURT

PARMALAT ZYMIl YOGURT ALLA GRECA 150 g BIANCO - FRAGOLA - MIRTILLO - VANIGLIA - PESCA

**0,79**  
5,27 al kg

**YOGOOD** YOGURT BIANCO

YOGOOD YOGURT BIANCO 2% 1 kg

**3,99**  
3,99 al kg

**RE SALMONE** NORVEGESE

RE SALMONE NORVEGESE 50 g

**1,99**  
39,80 al kg

**MONESIA** INSALATA DI MARE

MONESIA INSALATA DI MARE 200 g

**2,99**  
14,95 al kg

**GARFALDO** GNOCCHETTI DI PATATE

GARFALDO GNOCCHETTI DI PATATE 500 g

**1,29**  
2,58 al kg

**SOVERINI** TORTELLINI

SOVERINI TORTELLINI AL PARMIGIANO REGGIANO 250 g TORTELLINI BOLOGNESI 250 g

**2,49**  
9,96 al kg

**EXQUISA** PASTA SFOGLIA

EXQUISA PASTA SFOGLIA g 275

**0,99**  
3,58 al kg

**PIADA BORGIO** PIADA

PIADA BORGIO PIADA OLIO EXTRA VERGINE 360 g PIADA BORGIO PIADA TRADIZIONALE 360 g

**1,19**  
3,31 al kg

**NATURELLE & UOVA** BIANCHE

NATURELLE & UOVA BIANCHE cd ALLEVATE A TERRA

**1,49**  
11,90 al kg

**MINI PINSA** RUSTICANA

MINI PINSA RUSTICANA 2x115 g

**1,49**  
6,48 al kg

**TORTUOVO** FETTUCCINE

TORTUOVO FETTUCCINE 500 g

**1,29**  
2,58 al kg

**2 PEZZI VALLEORO** MEZZELUNE ALLA CARNE

2 PEZZI VALLEORO MEZZELUNE ALLA CARNE - CAPPELLETTI PROSCIUTTO CRUDO - RAVIOLI RICOTTA E SPINACI - VALLEORO RAVIOLINI CARNE - FUNGHI g 230

**1,50**  
3,26 al kg

**KINDER** PARADISO

KINDER PARADISO 116 g x4

**1,99**  
4,29 al kg

**KIO-ENE** MINI COTOLETTE

KIO-ENE MINI COTOLETTE CON SPINACI E CECI 200 g KIO-ENE MINI-FALAFEL 200 g

**2,99**  
14,95 al kg

**PESTO GENOVESE** VOGLIAZZI

PESTO GENOVESE VOGLIAZZI CLASSICO - SENZ'AGLIO g 90

**0,99**  
11,80 al kg

**AMADORI** GRANA PADANO

AMADORI GRANA PADANO BOCCONCINI VASCHETTA 150 g

**2,69**  
17,92 al kg

**AMADORI** TO UOVA cd PASTA

AMADORI TO UOVA cd PASTA GIALLA ALLEVATE A TERRA

**2,29**  
11,80 al kg

**BIFFI SUGO** ALLO ZAFFERANO

BIFFI SUGO ALLO ZAFFERANO 150 g

**2,49**  
16,60 al kg

**BIFFI SUGO** CACIO E PEPE

BIFFI SUGO CACIO E PEPE - SALMONE 150 g

**2,49**  
16,60 al kg

# SURGELATI

**4 SALTI IN PADELLA**  
Findus  
SPINACI

FINDUS SPINACI FILANTI 450 g

**4,29**  
9,53 al kg

cameo  
PIZZA Regina  
Classica  
IMPASTO SEMPLICE E FRAGRANTE

PIZZA REGINA MARGHERITA CAMEO x2 g 620

**2,79**  
8,64 al kg

CONDISCOGLIO  
ARBI

**3,99**  
8,67 al kg

tiko  
6 Bastoncini di Salmone

**1,29**  
8,60 al kg

ACQUARIO FILETTI ALICI 250 g

**2,99**  
12,04 al kg

30 TRANCI DI TONNO  
MENO 30

MENO 30 TRANCI DI TONNO SURGELATO 250 g

**3,99**  
15,96 al kg

FROSTA  
FILETTI DORATI  
MERLUZZO

**3,99**  
15,96 al kg

FROSTA  
FISHBURGER x2 MERLUZZO ALASKA 210 g - SALMONE SELVAGGIO 200 g

**2,49**  
12,45 al kg

Happy Mix  
GARBO HAPPY MIX 500 g

**2,99**  
5,99 al kg

SOVAGEGL PANZEROTTINI POMODORO E MOZZARELLA 250 g

**1,39**  
5,56 al kg

## SPECIALE gelati

Viennetta  
ALGIDIA VIENNETTA 328 g  
CAPPUCCINO - CAMELLO SALATO

**3,99**  
12,07 al kg

Cremino  
ALGIDIA CREMINO x8 336 g

**3,69**  
10,98 al kg

CARTE D'OR  
LA GELATERIA  
CARTE D'OR VASCHETTA 1 kg  
STRACCIATELLA / CACAO - VANIGLIA / NOCCIOLA

**3,99**  
19,98 al kg

Buitoni  
LA ALTA  
BUITONI LA ALTA MARGHERITA 375 g

**2,49**  
6,64 al kg

AIA  
SPINACINE GRANDCROCCANTE  
AIA SPINACINA GRANDCROCCANTE SURGELATE 360 g

**3,99**  
11,08 al kg

Grammisto di Funghi con Porcini  
ASIAGO FOOD 1 kg

**5,49**  
5,49 al kg

Petrucci  
Funghi Champignon  
PETRUCCI FUNGHI CHAMPIGNON SURGELATI 450 g

**1,49**  
3,31 al kg

Pata Snella  
PIZZOLI PATASNELLA SNACK FRISSEE 600 g

**1,99**  
3,32 al kg

FROSTA  
I CONTORNI CUCCHIARO PATATE CAROTE 400 g

**1,99**  
4,98 al kg

OROGEL  
Cicoria Gusto Ricco  
OROGEL CICORIA GUSTO RICCO 400 g

**1,99**  
4,98 al kg

OROGEL  
Minestrone 15 Verdure  
OROGEL MINESTRONE 15 VERDURE g 750

**1,99**  
2,65 al kg

OROGEL  
Verduri Leggerzza  
OROGEL VERDURI CLASSICO - LEGGERZZA - ZUCCA E CAROTE - SOIA E PISELLI 450 g

**1,99**  
4,42 al kg

OROGEL  
Zucca a Cubetti  
OROGEL ZUCCA A CUBETTI 450 g

**1,69**  
3,76 al kg

# ORTOFRUTTA

Patata di Campo  
PATATE DI CAMPO 1,5 kg

**1,99**  
1,33 al kg

CICORIA BUSTA 500 g

**1,69**  
3,38 al kg

MELE FUJI - MELE GRANNY SMITH

**1,69**  
al kg

CAVOLO ROMANESCO

**1,49**  
al kg

CARCIOFI MAMMOLE

**0,69**  
al pezzo

LIMONI FOGLIA

**2,19**  
al kg

Dimmidisi  
VELLUTATA DI ZUCCHINE

**1,69**  
4,83 al kg

Dimmidisi  
VELLUTATA DI LENTICCHIE

**1,69**  
4,83 al kg

Dimmidisi  
PIATTO UNICO GRANA OLIVE E CROSTINI 120 g

**2,49**  
20,75 al kg

Consilia  
MIX CROCCANTE

**0,79**  
9,14 al kg

ORTOPRONTO INSALATE NON LAVATE 250 g VARI TIPI

**1,49**  
5,96 al kg

ORTOPRONTO DUETTO 250 g

**0,89**  
3,54 al kg

ORTOPRONTO VALFRUTTA INSALATA CON MANDORLE 90 g

**1,99**  
14,58 al kg

Bonduelle  
Rucola IGP CONTADINO 90 g

**0,99**  
11,00 al kg

Bonduelle  
MIX RUSTICO 300 g

**1,49**  
4,97 al kg

Bonduelle  
ICEBERG

**1,19**  
5,93 al kg

Bonduelle  
GRAN MIX RUCOLA IGP 100 g

**0,99**  
9,90 al kg

Bonduelle  
RICETTA DELIZIOSA 200 g

**1,19**  
5,95 al kg

AlmaVerde  
LIMONI RETE 500 g

**1,29**  
2,58 al kg

COLTIVATO PIATTO FATTO 250 g ORZO FARRO FAGIOLI LENTICCHIE - ORZO FARRO MIGLIO - GRANO SARACENO QUINOA CHIA

**1,99**  
7,94 al kg

FICACCI ORTO OLIVE DI GAETA DOP 225 g

**2,99**  
13,29 al kg

FILOLETTI MISTO FUNGHI SECCHI 50 g BUSTA

**1,69**  
33,80 al kg

VENTURA PROTEICO MIX SGUSCIATO TOSTATO 150 g

**1,99**  
13,27 al kg

VENTURA BB MIX DIFESA 150 g

**1,99**  
13,27 al kg

# DISPENSA



VALFRUTTA PASSATA  
700 g

**0,79**

1,13 al kg

700 g



**7 LATTINE DA 65 G GRAN RISPARMIO**

RIO MARE TONNINO  
OLIO DI OLIVA 7X65 g

**6,99**

15,56 al kg

7x65 g



**1,49**

DE CECCO FETTUCCINE -  
TAGLIATELLE PAPPARDELLE  
ALL'UOVO 500 g

2,98 al kg



**1,19**

PONTI OLIVE NERE 400/225 g -  
SNOCCHIOLATE 400/170 g

2,98 al kg



**2,79**

BONDUELLE MAÏS  
g 300/285 32-1

9,30 al kg



DE CECCO PASTA  
DI SEMOLA 500 g

**0,89**

1,76 al kg

500 g



SAN GIORGIO OLIO  
EXTRA VERGINE DI OLIVA  
1 L

**5,49**

5,49 al L

1 L



**1,99**

3 PEZZI VALFRUTTA BORLOTTI -  
CARNIELLINI - CECI - CORONA -  
LENTICCHIE IN VETRO 360/240 g

5,53 al kg



**1,99**

LORIANA PIADINA SFOGLIATISSIMA  
350 g CLASSICA - OLIO D'OLIVA

5,69 al kg



**0,99**

TENTAZIONI PUGLIESI TARALLI  
ASSORTITI 200 g

4,95 al kg



**1,99**

PASTA PATATINA CLASSICA 400 g

4,98 al kg



**1,99**

FONZIES MULTIPACK 212 g

9,39 al kg



FLORA RISO CLASSICO 1 kg

**1,99**

1,99 al kg

1 Kg



**2,49**

LINDT TAVOLETTE EXCELLENCE  
100 g GUSTI ASSORTITI

24,90 al kg



**1,19**

TRE MARIE WAFER 175/140 g  
GIANDUIA - MANDORLATO -  
NOCCIOLATO - STRACCIATELLA

6,50 al kg



**9,99**

SAO CAFFÈ INTENSO  
250 g x4

9,99 al kg



**3,49**

PAVESI BISCOTTI GOCCIOLATE kg 1

9,99 al kg



**1,99**

FERRERO KINDER BUENO T3 129 g  
CLASSICO - WHITE

15,43 al kg



6 BTG PANNA ACQUA  
1,5 L

**2,19**

0,24 al L

1,5 L



MULINO BIANCO BISCOTTI  
350 g GALLETTI-MACINE-  
TARALLUCCI

**1,19**

3,40 al kg

350 g



**1,99**

MULINO BIANCO PANCAKE 200 g

7,11 al kg



**0,69**

BAULI MINI CORNETTI 75 g  
CACAO - ALBRICOCCA

9,20 al kg



**2,49**

KINDER COLAZIONE PIV 1/10  
290 g

8,59 al kg



**1,99**

MULINO BIANCO PANDOCCIOLI  
8 pz 356 g

5,92 al kg



**2,49**

KELLOGG'S EXTRA 375 g CLASSICO -  
CIOCCOLATO AL LATTE - FRUTTA -  
CIOCCOLATO - CARAMELLO -  
RED BERRIES

6,64 al kg



**1,59**

SICCHI SANTAL -  
SANTAL PLUS 1 L

1,59 al L



**2,99**

MESSERE TOMMASO VINO CHIANTI  
DOCG 75 cl

3,99 al L



PEPSI COLA BIPACK  
2X 1,5 L  
REGULAR - ZERO

**2,19**

0,73 al L

1,5 L x2



ARAGOSTA SPUMANTE  
75 cl BRUT - ROSE'

**3,49**

4,65 al L

75 cl



Corona  
Extra

LA CERVEZA MAS FINA

BIRRA CORONA EXTRA BTG  
3X33 cl

**2,99**

1,40 al L

3X33 cl



DREHER BIRRA 66 cl

**0,99**

1,50 al L

66 cl



**2,99**

BIGI ORVIETO CLASSICO 75 cl  
AMARILE

3,99 al L



**2,99**

VINCANTO CESANESE IGP LAZIO -  
CHARDONNAY IGP LAZIO 75 cl

3,99 al L

# M

**M.A. SUPERMERCATI**

*Amici tutti i giorni!*

# SCONTO TOSTO

della Domenica



**Maestri del Fresco**

**DOMENICA 16 MARZO 2025**



BANANE

**0,99**

al kg

al kg



SALMONE NORVEGESE  
100 g PREMIUM LAVORATO  
DAL FRESCO

**2,99**

29,90 al kg

100 g



DIANO MOZZARELLA  
DI BUFALA g 500

**4,99**

9,98 al kg

500 g



AFFETTATI LINEA PREMIUM  
"GHOTTO" GARANTITI M.A.

**-10% di SCONTO**  
SUBITO IN CASSA



MULLER YOGURT BIANCO  
125 g X 8 0% GRASSI

**1,99**

1,99 al kg

125 g



LE NATURELLE UOVA X10  
ALLEVATE A TERRA

**1,69**

a confezione

CONF DA 10



18 BASTONCINI

**CONF DA 18**

FINDUS BASTONCINI  
X18 g 450

**2,99**

6,64 al kg

CONF DA 18



PROSCIUTTO DI MONTAGNA  
STAGIONATO FETT'ASSISI  
GRAN PIANO

**1,49**

14,90 al kg

L'ETTO



PARMIGIANO REGGIANO  
STAGIONATO 24 MESI PEZZI  
DA 1 KG CIRCA

**14,90**

al kg

al kg



GAMBERONI DA GRIGLIA

**9,99**

al kg

al kg



SPUNTATURE DI SUINO

**3,99**

al kg

al kg

**P PARCHEGGIO GRATUITO PER I NOSTRI CLIENTI**

**PUNTI DOPPI LUNEDÌ E MERCOLEDÌ**  
NEI NOSTRI PUNTI VENDITA  
**PUNTI DOPPI LUNEDÌ E GIOVEDÌ**  
SOLO PER LARGO EMANUELE RUSPOLI

SI AVVERSA LA GENTILE CLIENTELA CHE NON SARANNO VENDUTE A SINGOLI CLIENTI QUANTITÀ DI MERCE NOTICIAMENTE ECCEZIONALI E FABBRICAZIONE FAMILIARE E CHE IL PREZZO DI OFFERTA VALE PER UN NUMERO LIMITATO DI PEZZI CHE POTREBBE CAMBIARE INDICATO ALL'INTERNO DEI PUNTI VENDITA. FINE AL ESAGGERATO SCORTE. LE FOTO HANNO UN VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO, I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI PER EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. I PRODOTTI IN OFFERTA SONO ESCLUSIVAMENTE IN QUANTITÀ PER USO FAMILIARE. I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO ESSERE VINCOLATI A NAZIONALI

**I NOSTRI PUNTI VENDITA LI TROVI...**

VIA TIBURTINA, 435  
TEL. 06 4510775

VIA CARLO SIGONIO, 53  
(ALBERONE)  
TEL. 06 93374740

VIA PADRE SEMERIA, 56  
(GARBATELLA)  
TEL. 06 51607995

VIA TIBURTINA, 472  
TEL. 06 43251903

VIA TIBURTINA VALERIA KM 35  
(TIVOLI)  
TEL. 0774 336585

VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 234  
(CINECITTA')  
TEL. 06 7223855

VIA DI ACILIA, 171  
TEL. 06 52361552

LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24  
(VILLA BONELLI)  
TEL. 0655282870

VIA DEI GAROFANI, 2  
(LADISPOLI)  
TEL. 06 52726955

VIA PRENESTINA, 150  
TEL. 06 295518

VIA FEDERICO OZANAM 34A  
(MONTEVERDE)  
TEL. 06 58230835

VIA AMALIA BETTINI, 56  
TEL. 06 99706910

**NUOVA APERTURA**  
VIA DELLE OMBRINE, 2  
(FIUMICINO)  
TEL. 06 96031570

**SCARICA L'APP**  
E SCOPRI  
TUTTI I SUOI  
VANTAGGI!



NON INQUINARE NELL'AMBIENTE